
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ

Н А К А З

Про внесення змін в паспорти 
бюджетних програм на 2026 рік

Відповідно до рішення 52 сесії VIII скликання Коростенської міської ради 
від 18.12.2025 р. № 2568 «Про бюджет Коростенської міської територіальної 
громади на 2026 рік» зі змінами від 19.02.2026 року №2656

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2026 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК), 
затверджених наказом управління земельних відносин та комунальної власності 
виконавчого комітету Коростенської міської ради від 12.01.2026 року №3-0 та 
викласти їх у новій редакції:

- 3617130 -  Здійснення заходів із землеустрою.

23.02.2026 р. № 13-0

Начальник управління Ірина КАМЕНЧУК


